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19 Aralık, 2025

Sayın Başkan,

Çerkes Ulusal Meclisi (CNA) adına, Karaçay-Çerkes Cumhuriyeti'nin saygın liderliğine en
içten selamlarımızı ve derin saygılarımızı sunarız

Hollanda Krallığı'nda 2024 yılında kurulan ve ilk Genel Kurul Toplantısını 5 Ekim 2025 tarihinde
İstanbul’da gerçekleştiren CNA, diasporadaki Çerkes sivil toplum örgütleri ve topluluk
temsilcilerinden oluşan bir koalisyondur. Meclis, yurtdışındaki Çerkesleri temsil eden ve anavatanla
olan kültürel ve sosyal bağlarını güçlendiren birleştirici bir çerçeve oluşturmak amacıyla toplu
istişareler sonucunda kurulmuştur.

CNA birlik örgütünün hemen öncesinde 4 Ekim 2025 tarihinde İstanbul’da toplanan 4. Uluslararası
Çerkes Konferansına; Türkiye, Hollanda, İsveç, Almanya, Kanada, Amerika, Suriye, Ürdün ve
İsrail’den (Kfar Kama) sivil toplum örgütü yöneticileri, delegeler, gözlemci üyeler ve misafirler
katılmıştır. Bu konferansların ilk ikisi 2018 ve 2019 yıllarında Almanya-Nürnberg’de, üçüncüsü
24-27 Haziran 2022 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmişti.

Çerkes Ulusal Meclisi (ÇUM), bu seri konferansların tavsiye kararları çerçevesinde oluşturulan
“Diasporada Bir Dünya Çerkes Örgütü Kurulması Amaçlı Çalışma Grubu”nun yoğun çalışmaları
neticesinde hazırlanan ve uluslararası kuruluşların teamülleri ile küresel insan hakları belgelerini
gözeten, Hollanda Krallığı’nda 28.08.2024 tarihinde 94815933 numara ile tescil edilen Dernek
Tüzüğü’ne uygun olarak kurulmuştur.

CNA, federal veya bölgesel olsun, hiçbir hükümet veya kuruma karşı muhalif bir tutum
sergilememektedir. Çalışmalarını, tamamen işbirliği, anlayış ve tüm dünyadaki Çerkeslerin
refahını teşvik etme yaklaşımıyla yürütecektir.

CNA, özellikle Çerkes diasporasının üyeleri arasında Çerkes kimliğini, dilini, mirasını ve
geleneklerini korumaya adanmış kültürel ve sosyal bir platform olarak hizmet verecektir.
Misyonu; birliği teşvik etmek, dünya çapındaki Çerkes toplulukları arasında etkili iletişim
kurmak ve anavatanla olumlu yakın ilişkiler sürdürmektir.

Yol gösterici ilkelerimiz karşılıklı saygı, kültürel süreklilik ve yapıcı katılım üzerine kuruludur.
Halkımızın gücünün birlik, işbirliği ve diyalogda yattığına ve anavatan ile kalıcı güçlü bağlar
geliştirmenin diasporadaki Çerkeslerin kültürel canlılığı ve geleceği için hayati önem taşıdığına
inanıyoruz.

Sayın;

TEMREZOV Raşid Borispiyeviç
Karaçay-Çerkes Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
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Bu doğrultuda, CNA hem Rusya Federasyonu yetkilileri hem de Çerkes Cumhuriyetlerinin
hükümetleri ile iletişim ve ortaklık köprüleri kurmayı amaçlamaktadır. Aşağıdaki alanlarda
işbirliği yapmaya hazırız:

• Kültür ve eğitim alanında değişim programları,
• Çerkes dilinin korunması ve tanıtılmasına yönelik projeler,
• Kültürel mirasın korunmasına yönelik ortak girişimler,
• Gençlerin katılımını teşvik eden topluluk geliştirme programları ve
• Çerkes topluluklarına fayda sağlayan ekonomik ve sosyal girişimlerin desteklenmesi.

Ekselansları ile bir araya gelerek muhtemel işbirliği yolları hakkında görüşmek ve fikirlerimizi
daha ayrıntılı şekilde sunmak bizim için onur vesilesi olacaktır. Doğrudan ve yapıcı bir diyalog
kurma fırsatı bulmayı içtenlikle umuyoruz ve en kısa zamanda nazik cevabınızı bekliyoruz.

İşbirliğimizin Çerkes diasporası ile tarihî anavatan arasındaki bağları daha da güçlendireceğine;
uyum, karşılıklı saygı ve ortak refah perspektifiyle Çerkes ve Rus halkları arasında daha sağlıklı
ilişkiler tesis edilmesine olumlu katkı sağlayacağına eminiz.

Ekselansları, Karaçay-Çerkes Cumhuriyeti ile karşılıklı anlayışa dayalı işbirliğimizin tesisi için
içten dileklerimizi kabul ediniz.

Derin takdir ve saygılarımızla.

Dr. Nusret BAŞ
CNA Başkanı


